
 

 
Strana 1 z 3 

 

SMLOUVA Č.:ZR171212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 
 
 
Objednatel: Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.r.o. 
 Nábřeží Svat. Čecha 859 
 374 01 Trhové Sviny 
 IČ: 25195816, DIČ: CZ25195816 
 zastoupená jednatelem – Rostislavem Vacíkem 
 
      
Zhotovitel: Agroteam CZ s.r.o. 
 Rudolfovská tř. 202/88 
 370 01 České Budějovice 
 IČ: 28110056, DIČ: CZ28110056 

 zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 17734  
zastoupená jednatelem – Ing. Zdeňkem Kučerou, Ph.D. 
Bankovní účet: 43-1661300267/0100  
 

 
Čl. I 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je administrativní zajištění průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého na stavební práce, v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění, pro projekt z Programu rozvoje venkova ČR, 
podle vybraných výkonů, které jsou specifikovány v článku II a předání dokumentace objednateli 
(dále také jen Dílo). 
 

Čl. II 
Výkony 

Hlavní úkoly zhotovitele jsou: 
 

1. Zpracování zadávací dokumentace pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce (dále také jen „Díla“).  

2. Zpracování díla obsahuje tyto výkony: 

- zpracování textové části zadávací dokumentace pro zadávací řízení 
- administrativní zajištění dokumentace průběhu zadávacího řízení 

 

Čl. III 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje, vykonávat činnost odborně a kvalifikovaně. Veškeré informace spojené 
s obchodní firmou zadavatele a příslušnými osobami, které zhotovitel obdrží, uchová v tajnosti.  

2. Zhotovitel bude důsledně dodržovat příslušná ustanovení zákona O zadávání veřejných zakázek.  

3. Zhotovitel bude důsledně dodržovat pravidla Programu rozvoje venkova ČR ve vztahu ke zpracování 
díla a rovněž rozsah jeho odpovědnosti je dán těmito pravidly. Tato pravidla jsou zveřejněna na 
webovém portále SZIF na stránkách https://www.szif.cz/cs/prv2014-411. 

4. Zhotovitel doporučuje realizovat projekt objednatele až po podpisu dohody o poskytnutí dotace a 
nenese odpovědnost za vznik škody v případě, kdy se objednatel rozhodne realizovat svůj projekt 
ještě před podpisem dohody o poskytnutí dotace. 

 
 
 
 
 

https://www.szif.cz/cs/prv2014-411


 

 
Strana 2 z 3 

 

SMLOUVA Č.:ZR171212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Čl. IV 

Povinnosti objednatele 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při realizaci Díla potřebnou součinnost, zejména 
předat mu včas (ve sjednaných termínech) všechny potřebné údaje, informace, podklady a  
přílohy, které jsou nutné pro zpracování Díla. Dále bere na vědomí, že zhotovitel nenese odpovědnost 
za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu objednatel pro zpracování Díla 
předal. 

 
 

Čl. V 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne předání Díla zhotovitelem objednateli.  

3. Před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, může její platnost skončit pouze dohodou 
smluvních stran nebo jednostranným odstoupením některé ze smluvních stran, avšak pouze 
z důvodů uvedených níže v odstavci 4. a 5. tohoto článku.   

4. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy pouze v případě prokazatelného 
porušení dohody o uchování obchodních a osobních dat ze strany zhotovitele. Odstoupení od této 
smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinky nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli.  

5. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele dle čl. IV 
této smlouvy.  

 
 

Čl. VI 
Platební podmínky 

1. Za zpracování a předání Díla objednateli je smluvními stranami dohodnuta odměna ve výši:  

 

Položka Cena bez DPH DPH 21 % Celkem s DPH

Zadávací dokumentace 45 000,00 Kč 9 450 Kč 54 450,00 Kč

CELKEM 45 000,00 Kč 9 450 Kč 54 450,00 Kč  

2. Výše DPH se řídí aktuální platnou sazbou stanovenou zákonem. 
 

3. Nárok na úhradu odměny zhotoviteli vzniká dnem předání Díla objednateli. Odměna bude uhrazena 
objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností ne kratší než 14 dní.  

 

 

 

Čl. VII 
Souhlas se zpracováním a poskytováním osobních údajů 

 
1. Informace, které poskytne objednatel zhotoviteli, bude zhotovitel uchovávat v souladu s právním 

řádem ČR, zejména se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních údajů. Poskytnutí osobních 
údajů vztahujících se k tomuto souhlasu je dobrovolné. 

2. V souvislosti s ochranou osobních údajů má objednatel práva podle § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 
Sb. 

 

 

 

 

 



 

 
Strana 3 z 3 

 

SMLOUVA Č.:ZR171212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Čl. VIII 
Další ujednání 

1. Změny, dodatky a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.  

2. Smlouva je vypracována ve dvou originálech, jeden originál obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle. 

 

Místo: České Budějovice                                                                                          Datum: 05.12.2017 

 
  
 

 
....................................................................... 

Za objednatele 
Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.r.o. 

Rostislav Vacík 

 
 
 

 
..................................................................... 

Za zhotovitele 
Agroteam CZ s.r.o 

Ing. Zdeněk Kučera, Ph.D. 

 


